CAICARA CLUBE DE JAU
LISTA DE ESPERA DE JUDO 3 A 6 ANOS

NOME DATA DE INSCRICAO
JOANA DE ALENCAR BONADIO CHAGAS (QUINTA 18H) 02/12/2017
MIGUEL BERGAMASCO MACEDO 24/01/2018
LEONARDO VONO ANSELMO 23/02/2018
FERNANDO SOARES ALONSO 04/05/2018
LUCAS ATALLA PELEGRINA (ANTES DAS 20H) 15/06/2018
PEDRO DANIEL LIMA ROTOLO 07/07/2018
OTAVIO CRUZ E SILVA 20/07/2018
BEATRIZ MARINELI GONCALVES 13/08/2018
LUIZ PEDRO SARMIENTO PALIALOGO 17/11/2018
YAGO MELOTTI REGINATO 22/11/2018
GABRIEL AQUILES VIEGAS PRESSUTTO 05/12/2018
PEDRO CASSARO FROLLINI 11/12/2018
BIA KERCHE SILVESTRI 09/01/2019
PEDRO CRISCUOLO BARRANCO 21/01/2019
HELOISA SEGALLA LEONEL 09/02/2019
JOSE SEGURA POYO 12/02/2019
RAUL ALTIMARI FURLANETO 15/02/2019
ALEXANDRE BORNIOTTI JACON 22/02/2019
ENZO BELTRAMI PERASSOLLI (TERCA AS 17H15) 19/03/2019
VINICIUS GUIMARAES ALCALDE 20/03/2019
YASMIM DUPRAT FURLANETTE 24/03/2019
MIGUEL HENRIQUE LONGHI DA MATA 27/03/2019
BENTO DE ANTONIO 03/04/2019
HENRIQUE GROSSI ARANHA 05/04/2019
JOAQUIM ALVES DIDONE 10/04/2019
PEDRO PENGO QUEVEDO 11/04/2019
MANUELLA VIEIRA 12/04/2019
RAFAEL BORGO MILANEZ (mudou de lista — idade) 16/04/2019
JOAQUIM NAVARRO DADALTO 17/04/2019
VICTOR LOCATELLI CARINHATO 22/04/2019
TALITA NASCIMBEM FREDERICE (Quarta 9:30) 23/04/2019
VINICIUS AGOSTINHO DOS SANTOS 26/04/2019
ISABELA BOAVENTURA AZAR 02/05/2019
DAVI PEROBELLI MESCHINI 08/05/2019
MATHEUS NAGLIATI BERSSANETI 10/05/2019
JOAO GABRIEL SALVIATO RETT BECCARI (Quinta 18h) 15/05/2019
MATHEUS TURETTA GONCALVES MEIRA 18/05/2019
HELOISA CANINA GOMES 21/05/2019
PEDRO HENRIQUE COSTA PEROTO 23/05/2019
FERNANDO COSTA PEROTO 23/05/2019
ENZO FECCINI PERONI 23/05/2019
MARIA CARRARO PERIM 23/05/2019
FELIPE ZANONI ZORZETE 23/05/2019
MIGUEL TOME GONCALVES MEIRA 27/05/2019

ENRICO GRANDESO

30/05/2019



THEO CAVALCANTE MESQUITA

MIGUEL FERRUCCI

FELIPE MAZARON PINHEIRO

PEDRO ANGELO MARTINS

THALES CERQUEIRA DOS SANTOS
ISABELA CARRARO RINALDI

ARTHUR FELIPE BATISTA

GABRIEL ALVES DIDONE

CAROLINA SOUZA GALVAO BERNARDES
LUCAS SOUZA GALVAO BERNARDES
PEDRO JAVARONI DE BARROS
GIANLUCA DE ANGELIS P DE AL PRADO
GUSTAVO FIGUEIREDO MARCHESANI
MELISSA DA CRUZ PALACIO

PEDRO HERNANDES MOREIRA

JOAO MARCELO BUCK MARSON

DAVI CAMBAUVA COLOMBO P DOS SANTOS (PODE DE MANHA)
OTAVIO FUZINATO BERTONCELLO
LUCAS GRASSI TREMENTOCIO

MATHEUS GRASSI TREMENTOCIO
MIGUEL OLIVEIRA ALCALDE

GABRIEL OLIVEIRA LEONELT

LORENZO BACCHIEGA M. DE OLIVEIRA
ENZO BOVI TEIXEIRA

JOAO GUILHERME MORENO MADALENA
MARTIA ZANGIROLAMI FERREIRA

MARIA EDUARDA B DE MELO ROSSIT
LORENZO MARCHI

HEITOR CARBONI MAGALHAES

THALES EMANUEL ANDRADE

ARTHUR GONZALES

LUCCA QUEVEDO GALAZZINI

ISIS SUCONIC REZENDE MONTEROSSO
MIGUEL BALDIVIA POHL SEGAL

ELISA POYO MOSCARDO

BERNARDO LONGO COLLETTI

CECILIA VIDEIRA

GUILHERME FERRUCCI G. DE OLIVEIRA
HEITOR FRANCO DE CAMARGO MONTE
CAIO ZARDO PEREIRA

DANIEL ZARDO PEREIRA

FELIPE THEODORO MAZZET

VICENTE FRARI GONCALVES DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE FUZINATO BETTENCOURT
RAUL COLO SAGGIORO

PIETRO SEGALLA LEONEL

BERNARDO MONTE RODRIGUES

THEO GAMBARINI JOAO PEDRO

MIGUEL GAMBARINI JOAO PEDRO
OLIVIA MACHADO SOLLA

ARTHUR MACHADO SOLLA

LUCAS FERREIRA ALMEIDA LEITE
FELIPE ANTUNES RIBEIRO DA SILVA
ALICE MORETTO CHIBA

MAITE MACHADO DA SILVA BONONI

11/06/2019
14/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
01/07/2019
04/07/2019
16/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
02/08/2019
03/08/2019
10/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
27/08/2019
28/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
06/09/2019
06/09/2019
11/09/2019
12/09/2019
13/09/2019
17/09/2019
18/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
23/09/2019
26/09/2019
08/10/2019
08/10/2019
08/10/2019
09/10/2019
15/10/2019
19/10/2019
25/10/2019
26/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
06/11/2019
08/11/2019
26/11/2019
30/11/2019
11/12/2019
13/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
02/01/2020
11/01/2020
15/01/2020
16/01/2020



ANTONIO MACHADO DA SILVA BONONI
JOAQUIM BACHIEGA TAVARES

LORENZO GARRITO

CECILIA CRUZ E SILVA

MATHEUS SGAVIOLLI GRIZZO SERIGNOLLI
LUCCA CRESPILHO FERRO

LUCAS DE PIERI DOMINGUES

BENTO NICOLA DE PAULA RIBEIRO

LIVIA CAMPOS FREIRE

EDUARDO MEIRELLES PORT. DE ALMEIDA
FELIPE RODRIGUES ROSSELLI

ULISSES DUARTE SALES PADULA

RAUL MINATTI MARSOLA

MATEUS CARLINI MASSUCATO

MATHEUS CARBONE VERATTI

THEO DONATO PLATAS

FELIPE NOAH RIZO NISHIMOTO

DANIEL STIARBI ALCALDE (QUARTA AS 10H)
ENZO FURLAN GAIATO DE OLIVEIRA

16/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
28/01/2020
01/02/2020
04/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
11/02/2020
12/02/2020
13/02/2020
18/02/2020
28/02/2020
10/03/2020
14/03/2020



CAICARA CLUBE DE JAU
LISTA DE ESPERA DE JUDO 7 A 10 ANOS

NOME DATA DE INSCRICAO
THEO CERQUEIRA ZAFRA (Quarta 18:30) 22/02/2018
RENAN LUCA LEITE CRESPILHO (19:30) 17/07/2018
03 MATHEUS GRIZZO IZATTO (Terca 18:45) 19/07/2018
GABRIELLY FERNANDEZ CRUZERA 23/08/2018
PIETRO BELTRAMI PERASSOLLI 07/01/2019
PYETRO FALCAO HERNANDES (Quarta 18:30) 16/01/2019
TAIS MAROSTICA ZEN 01/02/2019
PEDRO MOTT DE ARRUDA F. BARBAROSSA 13/02/2019
MATHEUS MELLO BATISTA (Faixa vinho/cinza) 27/03/2019
EMANUELLE CANINA GOMES 21/05/2019
MIGUEL DE ANTONIO 23/05/2019
BRUNO OURA ALMEIDA 03/07/2019
JULIA OURA ALMEIDA 03/07/2019
SOFIA NICOLA ROMA 03/07/2019
CLARA GRISO (Quarta) 10/08/2019
ALICE MARIA RODA (Ndo pode de quinta 13/08/2019
PIETRO LEANDRIN ROMA (Terca ou Quinta) 10/09/2019
MARIA EDUARDA TURINI E SILVA (Quarta 10h) 17/10/2019
HELENA FRANCO DE CAMARGO MONTE 26/10/2019
ISABELA COLO SAGGIORO 30/11/2019
BERNARDO GALANTE BELLE 11/12/2019
RAQUEL COLACITE QUAGLIATO 16/01/2020
BETINA PARIZOTO FELIPPE 31/01/2020
LUCAS RODRIGUES CARDIA 04/02/2020
FERNANDO SCHIAVO AZEITUNO FILHO 04/02/2020
JOAO GUILHERME DE SOUZA SOGGIA 07/02/2020
JOAO PEDRO GREGOLIN AVANTE 14/02/2020
FELIPE GREGOLIN AVANTE 14/02/2020
ANA JULIA RIZO NISHIMOTO 28/02/2020

LOUISE BONFANTE DE PAULA

03/03/2020



CAICARA CLUBE DE JAU
LISTA DE ESPERA DE JUDO 11 A 17 ANOS

NOME DATA DE INSCRIGCAO

DIEGO ANTONIOLI PEREZ FILHO (Trocou de lista - idade) 15/01/2019
ANA LUIZA SERRA FIGUEIREDO 06/06/2019
AMANDA MARIA RODA 13/08/2019
VINICIUS VILAS BOAS (Mudou de lista - idade) 04/03/2020
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